



ZBV č. 1 ZBV Změna travního koberce

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou Varianta: PĚŠINKY-2023

Objekt: SO 802, Vegetační úpravy v ulici Pěšinky

Rozpočet: SO 802, Vegetační úpravy v ulici Pěšinky

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Rozpočet:

Základní cena: 248 821,73 Kč

Cena - celkem: 248 821,73 Kč

DPH: 52 252,56 Kč

Cena s daní: 301 074,29 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 767,00

Náklad na měrnou jedn.: 324,41 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -40 850,00 Kč

DPH: -8 578,50 Kč

Cena s daní: -49 428,50 Kč

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV

**Aspe**

Firma: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Strana: 2

3.6.2.4

Položky ZBV č. 1 ZBV

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou Varianta: PĚŠINKY-2023**Objekt:** SO 802, Vegetační úpravy v ulici Pěšinky**Rozpočet:** SO 802, Vegetační úpravy v ulici Pěšinky

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce							
7	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM směs pro parkový trávník 25 g/m2 plocha dle výkazu výměr - viz technická zpráva objektu dodání osiva, výsev, zapravení semene válením, zalití 10 l/m2, první pokosení dovoz vody pro zálivku je součástí položky 18600	M2	86,00	37,00	3 182,00
8	18246		<i>Dle změny ručně setého trávníku namísto koberce:</i> <i>86=86,00 [A]</i> ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU POLOŽENÍM TRAVNATÉHO KOBERCE plocha dle výkazu výměr - viz technická zpráva objektu uválení plochy, dodání travních koberců, pokládka, zalévání 10 l/m2, první pokosení uvažuje se ztrátne 5% dovoz vody pro zálivku je součástí položky 18600	M2	-86,00	518,00	-44 548,00
11	183511		<i>Dle změny ručně setého trávníku namísto koberce:</i> <i>-86=-86,00 [A]</i> CHEMICKÉ ODPLEVENÍ CELOPLOŠNÉ 1x před založením trávníku a výsadeb 1x po založení trávníku - trávníky zakládáné výsevem	M2	172,00	3,00	516,00

Dle změny ručně setého trávníku namísto koberce:

*1*před založením totální herbicid + 1*po založení selektivní herbicid:*

86,0+86,0=172,00 [A]

Celkem	-40 850,00
Celkem za rozpočet	-40 850,00